[image: герб]
РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.09.2025 г.                                   № 188                                         р.п. Ровное

О внесении изменений в приложение №2
к постановлению Ровенской районной
администрации от 30.03.2012г. №75
«Об утверждении положения
об общественной комиссии по
предоставлению жилых помещений
на территории Ровенского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Ровенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Ровенской районной администрации от 30.03.2012г. № 75 «Об утверждении положения об общественной комиссии по предоставлению жилых помещений на территории Ровенского муниципального района» изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы районной администрации по ЖКХ, начальника отдела архитектуры и строительства, главного архитектора Медугалиеву А.А.

Глава Ровенского
муниципального района                                                                         А.А. Бугаев

Приложение
к постановлению
Ровенской районной администрации
                                                                                                 Ровенского муниципального района
                                                                                             от 12.09.2025 г.   № 188

[bookmark: _GoBack]Состав общественной комиссии
по предоставлению жилых помещений
на территории Ровенского муниципального района.

Председатель комиссии: Медугалиева А.А.  -  заместитель главы  районной администрации по ЖКХ, начальник отдела архитектуры и строительства, главный архитектор;
Заместитель председателя комиссии: Чуева О.В. – заместитель главы районной администрации по экономике ;
Секретарь комиссии: Сидорова М.В.  -  главный специалист по исполнению переданных полномочий городского поселения Ровенского муниципального района отдела архитектуры и строительства  районной администрации.

Члены комиссии:

Самхарадзе С.Н.   -  директор  МКУ «МУ Ровенского муниципального района    «СЕБ» (по согласованию);
Соколова С.Р.  -  главный специалист юрисконсульт правового отдела  районной администрации;
Соина Е.В. – главный специалист отдела архитектуры и строительства районной администрации.

image1.jpeg